
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

12 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 824-61/VIII 
 

Про проведення ексгумації трупа 

невідомого чоловіка за постановою  

прокурора 

 
Відповідно до ст. 239 Кримінально процесуального кодексу України, 

на виконання постанови прокурора Ніжинської місцевої прокуратури від 29 

листопада 2019 року, керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Завідувачу сектору з взаємодії з правоохоронними органами, 

оборонної і мобілізаційної роботи, надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та охорони праці Клепцю А.П. організувати виймання трупа 

невідомого чоловіка, який похований на кладовищі по вул. Крилова, 2 в смт. 

Козелець Козелецького району Чернігівської області (відокремлена ділянка, 

перший ряд, місце № 2), з метою проведення тесту ДНК для ідентифікації 

особи. Забезпечити повторне поховання трупа невідомого чоловіка після 

відібрання необхідних зразків на попередньому місці поховання з 

приведенням могили у попередній стан. 

2. Відібрання необхідних зразків здійснити слідчому СВ 

Козелецького ВП Ніжинського ВП ГУНП в Чернігівській області за участі 

судово-медичного експерта. 

3. Фінансово-господарському відділу селищної ради здійснити оплату 

витрат, пов’язаних з повторним похованням та перерахувати кошти на 

розрахунковий рахунок виконавця.  



4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

сектор з взаємодії з правоохоронними органами, оборонної і мобілізаційної 

роботи, надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та охорони праці 

селищної ради. 

5. Контроль – залишаю за собою. 

 
 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


